Глава  муниципального
         образования
Богдановский  сельсовет
       Тоцкого района
Оренбургской   области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       30.05.2017 №  46-п
           село Богдановка

О присвоении почтового адреса

В целях    упорядочения     адресного    учета    в  селе Богдановка, Тоцкого района, Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]1. Присвоить земельному участку, кадастровый номер которого №56:32:0102001:94, почтовый адрес: Оренбургская область, Тоцкий район, село Богдановка, улица Центральная  ,  83.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава муниципального образования                                            Д.А.Вакуленко